社会人・学生（     ）

様式第５号（第３条関係）

定 期 券 購 入 申 込 書

   年   月   日

御殿場市営駅南駐車場指定管理者 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

定 期 駐 車 券

自転車（原動機付自転車）定期券を購入したいので、御殿場市駐車場条例施行規則第

３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 自動車

自動車所有者の

住所（所在地）

〒

自動車所有者の

氏名（名称）

(ふりがな)

自動車所有者の

電話番号

自宅

(携帯等)

車 名
メーカー       車名       車体色

自動車登録番号

(記入例 沼津市５００あ１２－３４)

申 込 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

２ 自転車・原動機付自転車

自動車所有者の

住所（所在地）

〒

自動車所有者の

氏名（名称）

(ふりがな)

自動車所有者の

電話番号

自宅

(携帯等)

車 名
メーカー       車名       車体色

自動車登録番号

(記入例 沼津市５００あ１２－３４)

申 込 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

※ □に「✔」をしてください。

Ⅰ 利用規約

  御殿場市営駅南駐車場（駐輪場）のご利用に際し、次の事項をよくお読みいただ

き、ご承諾をいただけるようでしたら、最後の「ご利用規約の承諾の欄の□に「✔」

をしてください。

 １ 御殿場市駐車場条例及び御殿場市駐車場条例施行規則の規定をお守りください。

 ２ 当駐車場が指定する場所に駐輪してください。

 ３ 車両には、見やすい位置に定期券ステッカーを貼ってください。

 ４ 定期駐輪契約は毎月自動更新となりますが、契約を終了する場合は、事前に当駐

車場管理員にお申し出ください。

 ５ 定期料金は、前月末日までにお支払ください。ただし、一度お支払いいただいた

定期料金は、特別の事情がある場合を除き返金はいたしません。

 ６ 定期料金のお支払いがない場合、何等の通知・催告もなく一方的意思表示をもっ

て,直ちに定期駐輪契約を解除する場合があります。また、その際にお客様に生じ

た損害について一切責任は負いません。

 ７ 駐車中の車両の破損、盗難等について当駐車場側の管理責任のある場合を除き、

一切の損害賠償はいたしませんので、お客様の自己責任で車両管理をお願いします。

 ８ 車両のサイズ、積載貨物がある場合等で管理上支障があると認められるときは、

入場をお断りする場合があります。その際に生じる損害については一切責任は負い

ません。

９ 盗難防止のため、必ず施錠を実施しまた、荷物の放置はしないでください。

10 当駐車場の防犯カメラでの撮影・記録についてご承諾いただいたものとします。

 11 その他、当駐車場管理員の指示に従ってください。

□ 利用規約を承諾します。 □ 利用規約を承諾しません。

    年    月    日

ご署名